
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 232 del 23-12-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.564 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  232 DEL  23-12-2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE MEETING SRL PER FOTOCOPIE E STAMPE 

2020 (CIG Z5B2C5D913) 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visti gli artt. 107 e 109 comma 1 del D. Leg. 18.08.2000 n. 167, i quali disciplinano 

l’attribuzione, ai responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti compiti di attribuzione degli interventi e 
dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

 
Richiamata la determina dell’area amministrativa contabile n. 9 del 24.01.2019 (R.G. N24) con 

la quale si assumeva un impegno di spesa con la ditta Meeting srl con sede in Via G. Falcone, 3 - 
Casette Verdini – 62010 Pollenza (MC) P.Iva 01018750438, per il noleggio delle fotocopiatrici 
multifunzione, per il periodo 01.01.2019 al 31.12.2021;  

 
 Considerato che nel canone di noleggio erano comprese nr. 15.000 copie in B/N, ma che 

nell’anno 2020 si ha un incremento notevole delle copie dovuto all’aumento dell’attività degli uffici 
comunali;  

 
Richiamata la determina dell’area amministrativa contabile n.43 del 07.03.2020 (R.G. N115) 

con la quale si assumeva regolare impegno di spesa con la ditta Meeting srl con sede in Via G. 
Falcone, 3 - Casette Verdini – 62010 Pollenza (MC) P.Iva 01018750438, per il costo relativo alle 
fotocopie e stampe sostenuto dal Comune di Muccia per l’anno 2020; 

 
Viste le fatture N. 2352 del 08.07.2020 di € 322,75 e N. 3275 del 30.09.2020 di € 342,64 

emesse dalla Ditta Meeting srl avente sede legale in Via G. Falcone n. 3 – Casette Verdini – 62010 
Pollenza (MC) P.I. 01018750438, per l’importo complessivo di € 665,39 iva inclusa relativo al costo 
delle copie in bianco e nero e a colori, per l’anno 2020 fino al mese di settembre; 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 232 del 23-12-2020   -  pag. 2  - 

Ritenuto di provvedere alla relativa liquidazione; 
 
Vista la regolarità contributiva prot. INAIL_23270018 del 28/10/2020 della ditta; 
 
Visto il CIG Z5B2C5D913 rilasciato dall’Autorità Nazionale Anticorruzione; 
 
Visti inoltre:  
- il D.Lgs. 267/2000; 
- il D.Lgs. 118/2011; 
- lo Statuto Comunale ed il regolamento di contabilità; 
 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio 

Finanziario; 
DETERMINA 

 

• Di prendere atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

• Di liquidare e pagare le fatture N. 2352 del 08.07.2020 di € 322,75 e N. 3275 del 30.09.2020 di 
€ 342,64 emesse dalla Ditta Meeting srl avente sede legale in Via G. Falcone n. 3 – Casette 
Verdini – 62010 Pollenza (MC) P.I. 01018750438, per l’importo complessivo di € 665,39 iva 
inclusa relativo al costo delle copie in bianco e nero e a colori, per l’anno 2020 fino al mese di 
settembre, ai seguenti capitoli del bilancio corrente: 
 

Numero Doc. Data Doc. Num. Reg. Descrizione Documento Cap. Art. R/C Totale Documento Importo Ripartizione Imp. CIG

3275 30/09/2020 1361 Copie 06_2020 09_2020 1466 1 1 342,64 196 73 Z5B2C5D913

3275 30/09/2020 1361 Copie 06_2020 09_2020 1416 0 1 342,64 146,64 69 Z5B2C5D913

2352 08/07/2020 1232 Copie 04_2020 06_2020 648 0 1 322,75 322,75 68 Z5B2C5D913  
 

• Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 232 del 23-12-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 23-12-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 23-12-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     23-12-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 23-12-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

